
hangisi daha doğru?
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Bize göre ofset baskıda ufak bir dokunuş herşeyi değiştirir.
Her zaman daha doğrusunu size sunmak için çalışıyoruz. 



yıllarımızı verdiğimiz sanatımızı

yeni bir döneme taşıdık!







Bizi başarıya götüren ilkelerimizden taviz vermeyiz.

müşteri memnuniyeti
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Heidelberg SpeedMaster



Yıllardır beklentilerinizin ötesine geçmek için 
çalışıyoruz. Bu amaç doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz 
yatırımlarımıza bugün bir yenisini daha ekledik. Konya’da 
ilk ve tek, saatte 15.000 tabaka baskı kapasitesine 
sahip 5 renk Heildelberg Speedmaster 70x100 ofset 
baskı makinasını  sektörümüze kazandırdık. Bu son 
yatırımımız ile tesislerimizde günlük 2.500.000 adet 
baskı kapasitesine ulaşmayı başardık. Yüksek kapasiteli 
baskının yanında, baskı kalitesinde de dünya standartlarını 
yakalamak için teknolojiyi kullanıyoruz. Heidelberg 
Prinect İmaj Kontrol Sistemi ile en doğru renkleri, 
sayısal verilere dayalı olarak, baskıya yansıtıyoruz. Size 
düşen sadece hangisinin doğru olduğuna karar vermek.

gelecek!



Baskı teknolojisindeki son gelişmelerin
işlerinize nasıl katkı sağlayacağını görmek için 

müşteri temsilcilerimizle tanışın





Heidelberg Prinect İmaj Kontrol Sistemi



Bizler yatırımlarımızı gerçekleştirirken öncelikle 
müşterilerimizin beklentilerine bakar ve sürekli 
olarak sizin için çözümler üretiriz. Şimdi sizleri 
teknolojinin ofset baskı alanında geldiği son 
noktayla tanıştırmak istiyoruz. Alanında dünya 
lideri Heidelberg’in güçlü Alman mühendisliğinin 
ürünü olan Prinect İmaj Kontrol Sistemi ile baskılar 
hiç olmadığı kadar sorunsuz. Anadoluda ilk ve 
tek olan bu yeni teknoji sayesinde baskılarınız, 
sayısal verilere dayalı, tam otomatik olarak 
gerçekleştirilmektedir. Bu sayede göz alıcı renkler 
için tüm yapmanız gereken bizi ziyaret etmeniz.

en iyi sonuçlar





Sanata adanmış çalışmalar
Her işimiz titizlikle hazırlanması gereken değerdedir. 

Çünkü bizler işimizi değil sanatımızı icra ederiz.



Tabiatın tüm renklerini yansıtacak baskı kalitesine ulaşmak için 
teknoloji durmadan kendini geliştiriyor. Olgun-Çelik Ofset Tesisleri ile 
teknolojinin ulaştığı noktalara siz de varın. Tüm ofset baskı işlerinize 
optimum maliyetler ve uygun sürelerde teslim imkanları ile sahip olun.
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İyi bir tasarım çalışması için ihtiyacınız olansa size 
her konuda destek verebilecek bir çözüm ortağı... 
Olgun-Çelik’de, doğru sonuçlara ulaşmak için, baskı 
öncesinden, baskı ve baskı sonrasına kadar tüm iş-
lemleri, dünya standartlarında titizlikle gerçekleştiri-
yoruz. Üretimin her aşamasında kalitenin belirlendi-
ği bir işletme anlayışı... Müşteri memnuniyetine da-
yalı size özel yaklaşımlar... Yıllara meydan okuyan 
tecrübemiz... Sizin işinizin en iyisi olması için çalışan 
ekibimiz... Kısaca söylemek gerekirse, aradıklarını-
zı bulabileceğiniz bir kurumla çalışmak için gerekli 
olan herşey için burdayız. Mükemmel sonuçlar elde 
etmenin ilk adımı etkili grafik tasarım çalışmasıdır. 







Zaman’la yarışmak...



Firmanızı geleceğe taşımak için üretiyoruz. İçinde kağıt olan tüm işlerinizde kurumsal yapınızı yansıtan 
çözümlere ulaşmak için zaman kaybetmeden ekibimizle tanışın. Beklentilerinizin çok ötesinde özel 
çözümler için fikir üretelim. Doğru işi doğru zamanda almak için gerekli planlamaları sizin için yapalım.

kurumlar için kurumsal yaklaşımlar
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Bizi, işimizde başarıya götüren yol, tutku, yoğun bir 
çalışma temposu ve her zaman müşterilerimiz için en 
iyiyi üretme azmi ile döşenmiştir. Olgun-Çelik Ofset, bir 
matbaadan öte, pazarlama süreçlerine yaratıcı katkılar 
sunan bir çözüm ortağıdır. Tam otomatik üretim yapan 
tesisimizde içine kalite, titizlik ve özen koymadan hiçbir 
ürünümüzü müşterimize teslim etmeyiz.







Dünya standartlarında basılan işlerinize son şeklini vermek için mücellithanemiz 
7/24 çalışmasını sürdürür. Üretilme derecesi zorlu olan işçilikler bile zamanında 
teslim için hazırdır. Baskı kalitesinin tamamlanmasında çok büyük önem taşıyan bu 
aşamada Olgun-Çelik Ofset, sunduğu çözümler sayesinde baskı sonrası işlemlerde 
en doğru seçimi sunar.



Fikirleri değerli kılan arkasındaki zekanın parlaklığıdır. Onlara 
hayat verense sunum biçimi ve üretim kalitesidir. Bu anlayışla 
1999 yılından bugüne kadar cesur, sıradışı ve yenilikçi fikirlerle, 
imkansızları zorlayarak, tasarım ve baskıda standart kalıpların 
ötesinde, söyleyecek sözü olanların fikirlerine, kaliteli baskı 
teknikleriyle hayat veriyoruz. Optimize edilmiş uygun maliyetli, 
çevreye duyarlı fark yaratan ürünler üretiyoruz. Amacınız ne olursa 
olsun sizin de söylecek bir sözünüz, hayata geçirilecek bir fikriniz 
var ise, siz sadece neyi, ne zaman ve nasıl istediğinize karar verin.





Yoğun süreçlerden geçerek matbaa aşamasına gelen 

çalışmaların arkasındaki emeğin ne kadar değerli 

olduğunu biliyoruz ve bu emekleri taçlandıracak tek 

şeyin baskı aşamasında çalışmalarınıza farklılık katacak 

bir dokunuş olduğunu da...

Olgun-Çelik Ofset’de işlerin tamamı aynı özen ve titizlikle 

ele alınır. Baskı sürecinin tam aşamalarının tek bir çatı 

altında yapılmasından dolayı, zaman, kalite ve maliyetler 

üzerinde maksimum kontrole sahip olursunuz.

Tasarımlarınızın eksiksiz olarak hayata geçmesi ve 

müşterilerinizin estetik standartlarının tam olarak 

karşılanması için gerekli olan teknik altyapıyla birlikte, 

sizin sorunlarınızı, kendi çözümleri haline getiren, 

tecrübesine yaratıcılığını ekleyen, takım ruhuna sahip, 

baskı öncesinden baskı sonrasına kadar tüm işlemleri 

hızla gerçekleştiren profesyonel bir ekip hizmetinizde...

Tüm ihtiyaçlarınıza hızla yanıt, uygun fiyat ve yüksek 

standartlar bulacaksınız.





İşinizin cildi, rengi ve türü ne olursa olsun yüzünüzü güldürecek çözümleri biz biliyoruz. Baskı 

öncesinden baskı sonrasına kadar tüm işlerinizi hızla gerçekleştiren profesyonel bir ekip 

hizmetinizde. Olgun-Çelik’te tüm ihtiyaçlarınıza hızlı yanıt, uygun fiyat ve yüksek standartlar 

bulacaksınız. Beklentilerinizin üzerinde hizmet anlayışı ile sizi memnun etmeye talibiz.





Matbaacılık sektöründe tecrübe ve uzmanlığın işin 
kalitesine olan katkısı inkar edilemese de, mucize 
denebilecek sonuçlar almada kullanılan baskı 
teknolojisi yapılabileceklerin sınırsızlığını belirler.


